
令和５年２月１４日   

 保護者 様 

                              甲佐町立乙女小学校 

                                校長 金﨑 健次 

 

学習発表会及び学級懇談会のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり学習発表会及び学級懇談会を開催します。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウィルス感染状況によって、開催方法を変更させていただくこともあ

ります。その際は、改めてお知らせさせていただきますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年３月２日（木） 

 

２ 場 所  乙女小学校体育館及び各教室 

 

３ 日 程 

（１）学習発表会        １３：４０～１５：３０（体育館） 

（２）児童一斉下校       １５：３５ 

（３）学級懇談会         １５：４０～１６：１０（各教室） 

 

４ その他 

（１）児童は学習発表会後に一斉下校をします。 

※ バス時刻（府領１５：３５、船津１５：５５） 

（２）自家用車でお越しの際は、体育館周辺の決められた場所に駐車をお願いします。 

（３）感染症拡大防止のため、スリッパをご持参ください。また、マスク着用、検温、手

指消毒等のご協力をお願い致します。 

 


